2023年 8月 10日

各  位

会 社 名 円谷フィールズホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長

グループ最高経営責任者 山本 英俊

 （コード番号：2767 東証プライム市場）
問合せ先 上 席 執 行 役 員  畑中 英昭

 （電話  0 3－ 5 7 8 4－ 2 1 1 1（代表））

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 当社は、2023 年 7 月 14日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）

に関し、未確定となっていた事項が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数  1,071 個 （新株予約権 1 個当たりの目的である株式の数は 100 株）

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社の取締役 1名   36個

当社の執行役員 3名   54個

当社の従業員 8名   44個

当社子会社の取締役 5名   154個

当社子会社の執行役員 5名   90個

当社子会社の従業員 157名   693個

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

  新株予約権 1 個当たり  295,200 円（1 株当たり 2,952 円）

４．新株予約権の払込金額

  新株予約権の公正価額は、新株予約権 1 個当たり 102,400 円（1 株当たり 1,024 円）

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、2023 年７月 14 日付「ストックオプショ

ン（新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上